
ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Територіальне управління Державної судової адміністрації України 
в Київській області 

НАКАЗ 

м. Київ 

« і / >> січня 2020 року 

Про виплату премії працівникам 
управління за січень 2020 року 

Відповідно до статей 50, 52 Закону України «Про державну службу», Положення 
«Про преміювання працівників територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Київської області», затвердженого наказом територіального 
управління № 54 від 13.07.2016 року (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Виплатити премію за результатами роботи за січень 2020 року: 

Горностай Ользі Юріївні 

Приймак Ірині Григорівні 

Муляревич Світлані Василівні 

Смірновій Дарії Вікторівні 

Прощаликіній Люсіне Гамлетівні 

Олійник Ірині Юріївні 
Мягкову Олексію Вікторовичу 

Масовцю Володимиру Петровичу 

завідувачу сектору організаційного 30% 
забезпечення діяльності судів та 
судової статистики; 
головному спеціалісту сектору 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 
завідувачу сектору по роботі 30% 
з персоналом; 
головному спеціаліст сектору по 30% 
роботі з персоналом; 
провідному спеціалісту сектору по 30% 
роботі з персоналом; 
завідувачу юридичного сектору; 30% 
головному спеціалісту юридичного 30% 
сектору; 
начальнику відділу з питань 30% 



управління об'єктами державного 
майна; 

Войтенко Наталії Володимирівні головному спеціалісту відділу з 30% 
питань управління об'єктами 
державного майна; 

Тимошенко Ользі Олександрівні головному спеціалісту відділу з 30% 
питань управління об'єктами 
державного майна; 

Мимриковій Ірині Іванівні головному спеціалісту сектору 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 

Дробишевій Ірині Олександрівні провідному спеціалісту відділу 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 

Котелевець Олені Сергіївні начальнику відділу планово- 30% 
фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

Ляшко Інні Іванівні головному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

Логвін Ірині Петрівні головному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

Голіней Аллі Миколаївні провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

Беліці Наталії Володимирівні провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

Варченко Наталії Миколаївні провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

Афоніній Світлані Павлівні провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

від посадового окладу. 

Начальник управління С.В. Шевченко 



І 
ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Територіальне управління Державної судової адміністрації України 
в Київській області 

НАКАЗ 

м. Київ 

«ЗО » січня 2020 року № 

Про преміювання керівництва 
управління за січень 2020року 

Відповідно до підпункту 6 частини другої статті 50 Закону України «Про 
державну службу» від 10.12.2015 № 889-VIII яким визначено, що заробітна плата 
державного службовця, крім іншого, складається з премій (у разі встановлення), пункту 
5 статті 52 Закону України «Про державну службу», Положенням «Про преміювання 
працівників територіального управління Державної судової адміністрації України в 
Київської області» затвердженого наказом територіального управління № 54 від 
13.07.2016 року (зі змінами) та Порядку встановлення стимулюючих виплат, 
преміювання та надання матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових 
питань керівникам апаратів Верховного Суду, вищих спеціалізованих, апеляційних і 
місцевих судів та їх заступникам, начальникам територіальних управлінь Державної 
судової адміністрації України, їх заступникам, затвердженого наказом Голови Державної 
судової адміністрації України від 06.07.2017 № 790, 

НАКАЗУЮ: 

Преміювати за результатами роботи за січень 2020 року Шевченко Світлану 
Володимирівну, начальника Територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Київській області у розмірі 30 % від посадового окладу. 

Підстава: лист - погодження Голови Державної судової адміністрації України 
№ 11-2177/20 від 30.01.2020. 

Начальник управління С.В. Шевченко 



ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Територіальне управління Державної судової адміністрації України 
в Київській області 

НАКАЗ 

м. Київ 

« / £ » березня 2020 року 

Про виплату премії працівникам 
управління за березень 2020року 

Відповідно до статей 50, 52 Закону України «Про державну службу», Положення 
«Про преміювання працівників територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Київської області», затвердженого наказом територіального 
управління № 54 від 13.07.2016 року (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Виплатити премію за результатами роботи за березень 2020 року: 

Горностай Ользі Юріївні 

Приймак Ірині Григорівні 

Муляревич Світлані Василівні 

Смірновій Дарії Вікторівні 

Шевченко Тетяні Валентинівні 

Олійник Ірині Юріївні 
Мягкову Олексію Вікторовичу 

Масовцю Володимиру Петровичу 

завідувачу сектору організаційного 30% 
забезпечення діяльності судів та 
судової статистики; 
головному спеціалісту сектору 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 
завідувачу сектору по роботі 30% 
з персоналом; 
головному спеціаліст сектору по 30% 
роботі з персоналом; 
провідному спеціалісту сектору по 30% 
роботі з персоналом; 
завідувачу юридичного сектору; 30% 
головному спеціалісту юридичного 30% 
сектору; 
начальнику відділу з питань 30% 



Войтенко Наталії Володимирівні 

Тимошенко Ользі Олександрівні 

Мимриковій Ірині Іванівні 

Дробишевій Ірині Олександрівні 

Котелевець Олені Сергіївні 

Ляшко Інні Іванівні 

Логвін Ірині Петрівні 

Голіней Аллі Миколаївні 

Беліці Наталії Володимирівні 

Варченко Наталії Миколаївні 

від посадового окладу. 

управління об'єктами державного 
майна; 
головному спеціалісту відділу з 30% 
питань управління об'єктами * ' 
державного майна; 
головному спеціалісту відділу з 30% 
питань управління об'єктами 
державного майна; 
головному спеціалісту сектору 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 
начальнику відділу планово- 30% 
фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
головному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
головному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

Начальник управління С.В. Шевченко 



ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Територіальне управління Державної судової адміністрації України 
в Київській області 

НАКАЗ 

м. Київ 

«М? » березня 2020 року 

Про преміювання керівництва 
управління за березень 2020року 

Відповідно до підпункту 6 частини другої статті 50 Закону України «Про 
державну службу» від 10.12.2015 № 889-VIII, Положенням «Про преміювання 
працівників територіального управління Державної судової адміністрації України в 
Київської області» затвердженого наказом № 54 від 13.07.2016 року (зі змінами) та 
Порядку встановлення стимулюючих виплат, преміювання та надання матеріальної 
допомоги для вирішення соціально-побутових питань керівникам апаратів Верховного 
Суду, вищих спеціалізованих, апеляційних і місцевих судів та їх заступникам, 
начальникам територіальних управлінь Державної судової адміністрації України, їх 
заступникам, затвердженого наказом Голови Державної судової адміністрації України 

Преміювати за результатами роботи за березень 2020 року: 
- Шевченко Світлану Володимирівну, начальника Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в Київській області у розмірі 30 % від 
посадового окладу; 

- Масовця Володимира Петровича, заступника начальника Територіального 
управління Державної судової адміністрації України в Київській області у розмірі 30 % 
від посадового окладу; 

Підстава: лист - погодження Голови Державної судової адміністрації України 
від 25.03.2020 № 11-6003/20. 

від 06.07.2017 №790, 

НАКАЗУЮ: 

Начальник управління С.В. Шевченко 



ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Територіальне управління Державної судової адміністрації України 
в Київській області 

НАКАЗ 

м. Київ 

«j¥}> квітня 2020 року № 7к 

Про преміювання керівництва 
управління за квітень 2020року 

Відповідно до підпункту 6 частини другої статті 50 Закону України «Про 
державну службу» від 10.12.2015 № 889-VIII, Положенням «Про преміювання 
працівників територіального управління Державної судової адміністрації України в 
Київської області» затвердженого наказом № 54 від 13.07.2016 року (зі змінами) та 
Порядку встановлення стимулюючих виплат, преміювання та надання матеріальної 
допомоги для вирішення соціально-побутових питань керівникам апаратів Верховного 
Суду, вищих спеціалізованих, апеляційних і місцевих судів та їх заступникам, 
начальникам територіальних управлінь Державної судової адміністрації України, їх 
заступникам, затвердженого наказом Голови Державної судової адміністрації України 
від 06.07.2017 №790, 

НАКАЗУЮ: 

Преміювати за результатами роботи за квітень 2020 року: 
- Шевченко Світлану Володимирівну, начальника Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в Київській області у розмірі 30 % від 
посадового окладу; 

- Масовця Володимира Петровича, заступника начальника Територіального 
управління Державної судової адміністрації України в Київській області у розмірі 30 % 
від посадового окладу; 

Підстава: лист - погодження Голови Державної судової адміністрації України 
від 27.04.2020 № 11-8321/20. 

Начальник управління С.В. Шевченко 



ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Територіальне управління Державної судової адміністрації України 
в Київській області 

НАКАЗ 

м. Київ 

« » квітня 2020 року № .-'у7 /к 

Про виплату премії працівникам 
управління за квітень 2020 року 

Відповідно до статей 50, 52 Закону України «Про державну службу», Положення 
«Про преміювання працівників територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Київської області», затвердженого наказом територіального 
управління № 54 від 13.07.2016 року (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Виплатити премію за результатами роботи за квітень 2020 року: 

Горностай Ользі Юріївні завідувачу сектору організаційного 
забезпечення діяльності судів та 
судової статистики; 
головному спеціалісту сектору 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 
завідувачу сектору по роботі 
з персоналом; 
головному спеціаліст сектору по 
роботі з персоналом; 
провідному спеціалісту сектору по 
роботі з персоналом; 
завідувачу юридичного сектору; 
головному спеціалісту юридичного 
сектору; 
начальнику відділу з 

30% 

Приймак Ірині Григорівні 30% 

Муляревич Світлані Василівні 30% 

Смірновій Дарії Вікторівні 30% 

Шевченко Тетяні Валентинівні 30% 

Олійник Ірині Юріївні 
Мягкову Олексію Вікторовичу 

30% 
30% 

Войтенко Наталії Володимирівні 30% 



Тимошенко Ользі Олександрівні 

Мимриковій Ірині Іванівні 

Дробишевій Ірині Олександрівні 

Котелевець Олені Сергіївні 

Ляшко Інні Іванівні 

Логвін Ірині Петрівні 

Голіней Аллі Миколаївні 

Беліці Наталії Володимирівні 

Варченко Наталії Миколаївні 

питань управління об'єктами 
державного майна; 
головному спеціалісту відділу з 30% 
питань управління об'єктами/. 
державного майна; 
головному спеціалісту сектору 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової 
статистики; 
начальнику відділу планово- 30% 
фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
головному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
головному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 
провідному спеціалісту відділу 30% 
планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності; 

від посадового окладу. 

Начальник управління С.В. Шевченко 



h\a 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Територіальне управління Державної судової адміністрації України 
в Київській області 

НАКАЗ 

м. Київ 

«Л£>> травня 2020 року 

Про преміювання керівництва 
управління за травень 2020року 

Відповідно до підпункту 6 частини другої статті 50 Закону України «Про 
державну службу» від 10.12.2015 № 889-VIII, Положенням «Про преміювання 
працівників територіального управління Державної судової адміністрації України в 
Київської області» затвердженого наказом № 54 від 13.07.2016 року (зі змінами) та 
Порядку встановлення стимулюючих виплат, преміювання та надання матеріальної 
допомоги для вирішення соціально-побутових питань керівникам апаратів Верховного 
Суду, вищих спеціалізованих, апеляційних і місцевих судів та їх заступникам, 
начальникам територіальних управлінь Державної судової адміністрації України, їх 
заступникам, затвердженого наказом Голови Державної судової адміністрації України 
від 06.07.2017 №790, 

Преміювати за результатами роботи за травень 2020 року: 
- Шевченко Світлану Володимирівну, начальника Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в Київській області у розмірі 30 % від 
посадового окладу; 

- Масовця Володимира Петровича, заступника начальника Територіального 
управління Державної судової адміністрації України в Київській області у розмірі 30 % 
від посадового окладу; 

Підстава: лист - погодження Голови Державної судової адміністрації України 
від 26.05.2020 № 11-10214/20. 

НАКАЗУЮ: 

Начальник управління С.В. Шевченко 


